
МІНІСТЕРСТВО

2^  о ¥  Т&11/ м. Київ Ка УО^/5~

Про утворення робочої групи

Відповідно до підпункту 3 пункту 6 Положення про Міністерство освіти І 
науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 16 жовтня 2014 року № 630 (зі змінами), з метою підвищення ефективності 
функціонування закладів післядипломної педагогічної освіти відповідно до 
вимог державної освітньої політики

НАКАЗУЮ:

1. Утворити робочу групу з розроблення пропозицій щодо внесення змін 
до Положення про республіканський (Автономної Республіки Крим), обласні та 
Київський І Севастопольський міські інститути післядипломної педагогічної 
освіти (далі -  Положення), затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 17 листопада 2000 року № 538, зареєстрованого у Міністерстві 
юстиції України від 31 липня 2001 року № 651/5842 (далі -  Робоча група), 
та затвердити її склад, що додається.

2. Робочій групі до 01 грудня 2024 року розробити проект змін до 
Положення та до 20 грудня 2024 року надати директорату шкільної освіти 
(Хворостяний І.) для опрацювання.

1. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Сташківа А.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і 
науки України 
2 ^  £>%- 2024№ fO tyS

Склад робочої групи з розроблення пропозицій щодо внесення змін 
до Положення про республіканський (Автономної Республіки Крим), 

обласні та Київський і Севастопольський міські інститути післядипломної
педагогічної освіти

№
з/п

Прізвище, ім’я Посада, місце роботи

1 2 3
1. БАЛАШОВА Тетяна Керівник експертної групи з питань шкільної освіти, 

директорат шкільної освіти Міністерства освіти і науки 
України, голова робочої групи

2. ЧЕРЕПКОВА Людмила Проректор з навчально-методичної роботи 
Комунального закладу «Запорізький обласний інститут 
післядипломної педагогічної освіти» (за згодою), 
заступник голови робочої групи

3. ЛІННИК Олена Освітня експертка міжнародної організації «Save the 
Children» (за згодою), секретар робочої групи

4. КІМАКОВИЧ Віктор Директор Департаменту освіти, науки та молодіжної 
політики Івано-Франківської обласної державної 
адміністрації (за згодою)

5. КЛОКАР Наталія Старша наукова співробітниця відділу інноваційної 
діяльності та дослідно-експериментальної роботи 
Державної наукової установи «Інститут модернізації 
змісту освіти» (за згодою)

6. ЮІЯСЕН Наталія Державна експертка експертної групи з питань 
нормативно-правового забезпечення в освіті 
директорату шкільної освіти Міністерства освіти і 
науки України

7. МЕЛЬНИК Юрій Заступник директора Державної установи «Український 
інститут розвитку освіти» (за згодою)

8. НОВИК Ірина Начальник відділу професійного розвитку Державної 
установи «Український інститут розвитку освіти» (за 
згодою)

9. РОГОВА Віра Ректор Комунального навчального закладу Київської 
обласної ради «Київський обласний інститут 
післядипломної освіти педагогічних кадрів» (за згодою)



1 2 3
10. СМАГІН Ігор Директор Комунального закладу «Житомирський 

обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» 
(за згодою)

11. ФЕДОРЕНКО Оксана Перший заступник директора Державної установи 
«Український інститут розвитку освіти» (за згодою)

12. ХОБЗЕЙ Павло Директор Львівського обласного інституту 
післядипломної педагогічної освіти (за згодою)

13. ШИКОВА Олена Державний експерт директорату фахової перед вищої, 
вищої освіти Міністерства освіти і науки України

14. ШУЛЯР Василь Директор Миколаївського обласного інституту 
післядипломної педагогічної освіти (за згодою)

Генеральний директор 
директорату шкільної освіти 
Міністерства освіти і науки України Ігор ХВОРОСТЯНИЙ


